

# Ekkomed A/S

Fabersvej 15  
7500 Holstebro

CVR-nr. 10 04 25 69

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. marts 2023

---

Erik Verno Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ekkomed A/S Fabersvej 15 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 10 04 25 69
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 26. juni 2000
	Hjemsted: Holstebro
<b>Bestyrelse</b>	Tanja Neesgaard Jensen, formand Per Laursen Erik Verno Jensen
<b>Direktion</b>	Erik Verno Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Østergade 4 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.649.432, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.149.711.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.807.576</b>	<b>3.209.420</b>
Personaleomkostninger	1	-2.528.522	-2.351.702
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.279.054</b>	<b>857.718</b>
Afskrivninger		-4.891	-3.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.274.163</b>	<b>854.218</b>
Finansielle indtægter	2	21	37.734
Finansielle omkostninger	3	-158.286	-51.825
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.115.898</b>	<b>840.127</b>
Skat af årets resultat		-466.466	-188.892
<b>Årets resultat</b>		<b>1.649.432</b>	<b>651.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.600.000	650.000
Overført resultat		49.432	1.235
		<b>1.649.432</b>	<b>651.235</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.400	4.900
Indretning af lejede lokaler		39.069	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>40.469</b>	<b>4.900</b>
Deposita		100.350	100.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>100.350</b>	<b>100.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>140.819</b>	<b>105.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		2.419.346	1.648.640
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.419.346</b>	<b>1.648.640</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.727.601	1.137.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.571	26.036
Andre tilgodehavender		370	370
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.729.542</b>	<b>1.164.396</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>877.714</b>	<b>938.909</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.026.602</b>	<b>3.751.945</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.167.421</b>	<b>3.857.195</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.049.711	1.000.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	650.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.149.711</b>	<b>2.150.280</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.782	1.078
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.782</b>	<b>1.078</b>
Feriepengeforpligtelser		0	86.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>0</b>	<b>86.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.975	236.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.031	346.086
Selskabsskat		465.762	189.662
Anden gæld		1.146.160	822.276
Deposita		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.015.928</b>	<b>1.619.837</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.015.928</b>	<b>1.705.837</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.167.421</b>	<b>3.857.195</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.000.279	650.000	2.150.279
Betalt ordinært udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets resultat	0	49.432	1.600.000	1.649.432
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>1.049.711</b>	<b>1.600.000</b>	<b>3.149.711</b>

## Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	2.370.074	2.187.326		
Pensioner	110.955	106.804		
Andre omkostninger til social sikring	47.493	57.572		
	<u>2.528.522</u>	<u>2.351.702</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	37.734		
Andre finansielle indtægter	21	0		
	<u>21</u>	<u>37.734</u>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	13.945	0		
Andre finansielle omkostninger	144.341	51.825		
	<u>158.286</u>	<u>51.825</u>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	<u>86.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>86.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>				

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Verno Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder, svarende til kr. 208.000

## Noter

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Verno Jensen (CPR valideret)

EKKOMED A/S CVR: 10042569

### Direktør

Serienummer: 01d3fd42-efa9-4acd-80e3-74fedc00f6c2

IP: 87.56.xxx.xxx

2023-03-22 11:28:06 UTC



## Erik Verno Jensen (CPR valideret)

EKKOMED A/S CVR: 10042569

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 01d3fd42-efa9-4acd-80e3-74fedc00f6c2

IP: 87.56.xxx.xxx

2023-03-22 11:28:06 UTC



## Per Laursen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 809b125f-8de7-4177-a4f5-0fbccde9bc37

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-03-22 14:19:57 UTC



## Tanja Neesgaard Jensen (CPR valideret)

### Bestyrelsesformand

Serienummer: ad9ca7b4-90a2-407d-ac6f-48ff1152a44d

IP: 87.56.xxx.xxx

2023-03-23 08:29:19 UTC



## Anders Kloster Rasmussen

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 41454555

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: e94544cf-246c-4f55-936f-cd2431cb50d1

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-03-23 10:25:44 UTC



## Erik Verno Jensen (CPR valideret)

EKKOMED A/S CVR: 10042569

### Dirigent

Serienummer: 7fa0ad66-6875-46a7-b1b2-044a1d7a5944

IP: 87.56.xxx.xxx

2023-03-23 11:52:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: SINVQ-TW2YN-P7LXD-QXQDT-BEE67-C75YU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>